
UCHWAŁA NR XLIII/298/2022 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Narewce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40. ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194, ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Narewce stanowiącego Załącznik do uchwały Nr 
XXVI/161/2021 Rady Gminy Narewka z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie  uchwalenia statutu Gminnego 
Ośrodka Kultury w Narewce wprowadza się zmianę w § 3, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. W skład GOK wchodzą: 

1) Gminny Ośrodek Kultury w Narewce; 

2) Galeria im. Tamary Sołoniewicz w Narewce; 

3) Świetlica Samorządowa w Lewkowie Starym; 

4) Świetlica Samorządowa w Siemianówce; 

5) Świetlice wiejskie na terenie gminy Narewka; 

6) Centrum Sportu i Edukacji w Narewce; 

7) Stanica Kajakowa i Baza Turystyczna w Narewce; 

8) Ośrodek Turystyczno-Rekreacyjny i Kulturalny w Starym Dworze.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narewka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anatol Romańczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E023C757-5BBA-41DA-BC4D-EB370B279AE7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 8


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-28T09:29:13+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




